第１号様式（第８条関係）
平成　　年　　月　　日
一般社団法人練馬区産業振興公社　理事長　様
補助金交付申請書
当法人（私）は、各種認証等の取得支援事業実施要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
なお、申請にあたっては、暴力団員による不当な行為等の防止に関する法律（平成３年法律第77号）第２条に規定する暴力団または同条第６号に規定する暴力団員もしくは暴力団員が役員に就任する法人のいずれにも該当しないことを誓約します。
１　申請者
	事業所名（商号・屋号）

	本支店の登記住所又は
主たる事業所の所在地
	〒（　　　　－　　　　　）

練馬区

	代表者職名

	フリガナ
氏名
	（　　　　　　　　　　　　　　）
印

	代表者住所
	〒（　　　　－　　　　　）

	資本金
	円
	従業員数
	人

	練馬区内での営業年数
	年

	連絡先電話番号
	※平日日中に連絡可能な番号
	ファクス

	メール

２　取得しようとする認証等
事業計画書（第１号様式　別紙１）のとおり。
３　補助金交付申請額
￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　－
（補助対象経費の３分の１以内とし千円未満切捨、上限額５０万円）
４　添付書類
(1) 事業計画書（第１号様式　別紙１）
(2) 事業費の総額および補助対象額がわかる見積書（経費の内訳明細書を添付）
(3) 納期が到来している直近年度の住民税の納税証明書又は非課税証明書
(4) 会社概要等の資料（事業内容が分かるもの）
５　利用契機
融資係／ネリサポ相談窓口／ネリサポHP／ネリサポチラシ等／ねりま区報／練馬区HP／友人知人
金融機関／不動産店／その他（　　　　　　）

第１号様式　別紙１
事業計画書
	事業所名（商号・屋号）

	認証取得する
事業所・工場等
	※注　申請書の本支店又は主たる事業所と異なる場合のみ記載すること。

	名称

	所在地
	〒（　　　　－　　　　　）

練馬区

	取得しようとする
認証等
	該当の番号に○印を記入してください。
1. ISO9001
2. ISO14001
3. プライバシーマーク認証（JIS-Q-15001）
4. CEマーキング
5. その他（※下のその他詳細欄を記入し、認証制度の資料を添付すること）

	その他
詳細欄
	規格・認証名

	審査・認証機関

	申請者の事業概要

	取得の目的
	[bookmark: _GoBack]

	取得事業の予定期間
	開始　　　　　年　　　月　～　終了　　　　　年　　　月

	認証取得にあたってのコンサルタントの導入
	有　　　　　／　　　　　無

	事業費の見積額
	￥
	左記のうち
補助対象額
	￥

事業担当者

	部署名　　　　　　　　　　　　　　氏名
電　話　　　　（　　　　　　）